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ANEXO VI

AUTODECLARAÇÃO DEMÉDIA DE CUSTOS

Referente ao inciso II do art. 2º da Lei 14.017 de 29 de junho de 2020

Eu, ________________________________________________, portador do RG

nº__________________, CPF nº________________________, residente a

rua____________________________________nº_______________, declaro para os

fins de previsão de média de custos referente ao subsídio emergencial relacionado ao

inciso II do art. 2º da Lei 14.017/2020, que as previsões expostas na tabela abaixo são

verdadeiras.

O cálculo de média de custos são referentes aos 04 (quatro) meses anteriores ao
reconhecimento do Estado de Calamidade Pública, de novembro do ano de 2019 a
fevereiro do ano de 2020.

TABELA DE CUSTOS

Mês de novembro
água: R$
luz: R$
internet: R$
impostos: R$
serviço de terceiros: R$
material de consumo: R$
outros serviços (especificar)
1.
2.
3.
4.
CUSTO TOTAL: R$

Mês de dezembro
água: R$
luz: R$
internet: R$
impostos: R$
serviço de terceiros: R$
material de consumo: R$
outros serviços (especificar)



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Rua Padre Hugo, n.º 426 – Centro – CEP 86.420-000 – Carlópolis – Pr

Tel. (043.3566-1066) - Fax (043.3566-1397)
E-mail: sec.educacao@carlopolis.pr.gov.br

1.
2.
3.
4.
CUSTO TOTAL: R$

Mês de janeiro:
água: R$
luz: R$
internet: R$
impostos: R$
serviço de terceiros: R$
material de consumo: R$
outros serviços (especificar)
1.
2.
3.
4.
CUSTO TOTAL:

Mês de fevereiro
água: R$
luz: R$
internet: R$
impostos: R$
serviço de terceiros: R$
material de consumo: R$
outros serviços (especificar)
1.
2.
3.
4.
CUSTO TOTAL: R$

VALOR TOTAL: R$
(divide-se o valor total por quatro para obter a média)
VALOR DE MÈDIA DE CUSTOS: R$

Carlópolis, de setembro de 2020

__________________________________
Assinatura


